Kleines Kabelprüf- und Fehlerortungssystem
für den Fahrzeugeinbau
Compact City / SFX 40-M
Einfachste Bedienung über das Teleflex SX
Hohe Stoßenergie in allen Spannungsebenen
Alle HV-Vorortungsmethoden integriert
Maximale Sicherheit
Passt in sehr kleine Transporter

Maße (L x B x H) 520 x 430 x 1050 mm
Gewicht 140 kg
Bestellangaben
Wichtige Information:
Eine Fahrzeugeinbauvariante erfordert wie jeder Fahrzeugeinbau immer eine Projektierung und Bestätigung durch unsere
Projektteam. Die Konfigurationstabelle dient somit nur als Basisinformation für diese Projektierung. Zusätzlich sind z.B. die
Kabeltrommeln zum Anschluss und entsprechende, an den Fahrzeugtyp angepasste, Montagematerialien erforderlich. Auch
die Möbeleinbauten sind fast immer Fahrzeugspezifisch angepasst.
Enthaltenes Zubehör bei der -N Version:
Standardmäßig enthalten sind Fahrzeug Einbaurahmengestell sowie alle erforderlichen Verbindungs- und
Anschlussleitungen und Zubehör des integrierten Sicherheitssystems.
Enthaltenes Zubehör bei der -U Version:
Aufbau auf einer Basisplatte mit Stossdämpfern, HV Anschlussleitung mit 14 mm MC Stecker, und HV Schirm mit Haken-
kabelschuh und Hotline Clamp, Schutzerde mit 16mm² flexibler Kupferleitung mit Hakenkabelschuhen an beiden Enden.
Alle Leitungen 5 m/15 ft.
ISO 9001:2008
Technische Änderungen vorbehalten. bro_sfx-40-m_de_141027.pdf
Modell SFX40....... -W -X -Y -Z
Fahrzeuginstallation 32 kV SFX40-32M
Fahrzeuginstallation 25 kV SFX40-25M
HV-Stoßebenenwahl
12,5 / 25 kV oder 16 / 32 kV; 1000 J  -1
12,5 / 25 kV oder 16 / 32 kV; 2000 J  -2
LV-Stoßebenenwahl
4 kV; 1000 J   -A
8 kV; 1000 J   -B
4 / 8 kV; 2000 J   -C
3 kV; 1000 J   -D
6 kV; 1000 J   -E
3 / 6 kV; 2000 J   -F
K   -G
3 kV; 2000 J   -H
6 kV; 2000 J   -I
4 kV; 2000 J   -J
8 kV; 2000 J   -K
4 / 8 kV; 1000 J   -L
3 / 6 kV; 1000 J   -M
TDR und
Steuerungsauswahl
Komplette Steuerung durch Teleflex SX 19“-Modul    -S
Kein Reflektometer, SPG 40 Bedienteil intern    -N
Kein Reflektometer - T3090 Vorbereitung, SPG 40 Bedienteil intern    -9
Teleflex SX mit abgesetztem SPG 40 Control Panel    -C
Teleflex VX    -X
Kein Reflektometer, mit abgesetztem SPG 40 Control Panel    -M
Teleflex SX, SPG 40 Bedienteil intern    -Y
Versionen
Normal: mit MC 10 und 230 V     -N
US Version: MC 14, Hakenkabelschuh, 120 V     -U